



Setningsskadeprosjekt – anleggsområdet er ingen lekeplass

Arbeidene er i full gang og vil pågå frem til sommeren 2018. Det vil være stor aktivitet med anleggsutstyr og maskiner. Selv om det settes opp sperregjerder er det absolutt påkrevet å utvise ekstra aktsomhet i anleggsområdet og nærliggende arealer.

Noen områder slik som innkjøringen fra Nordmøregata og plassen foran parkeringshuset ved siden av 1A benyttes både av beboere og for trafikk til og fra anleggs plass og vil ikke kunne sperres av fullstendig.

Styret oppfordrer alle til å gjøre en innsats for å holde barna unna disse farlige områdene.

GET - oppsigelse av tilleggsavtaler og tilbakelevering av utstyr

GET har i disse sommerferietider sendt ut brev med svært kort frist for tilbakelevering av utstyr til alle som har sagt opp sine tilleggsavtaler. Det opplyses i brevet at de som ikke returnerer utstyret innen 14 dager vil bli fakturert tilsvarende utstyrets verdi.

Så vidt styret forstår er det ikke noe formelt i veien for at GET opererer med en så kort frist, selv om det er åpenbart at mange nå er bortreist.

Fellesavtalen med GET gjelder leveranse av digital TV + smalt bredbånd(5), samt dekoder («GET-boks»). Borettslaget betaler frem til 1/9-2017 for alle andelseiere, uavhengig om den enkelte har tatt i bruk tjenestene og dekoderen eller ikke.

Når den enkelte andelseier tok i mot dekoder inngikk denne så vidt vi har forstått formelt en avtale med Get og har derfor personlig ansvar for utstyret inntil det er returnert.

GET vurderer det tydeligvis slik at avtale knyttet til utlevering av opprinnelig dekoder også er oppsagt når andelseier selv har kontaktet GET for å si opp sine tilleggsavtaler (PVR, modem, høyere hastighet osv). Derfor sender de da ut det overnevnte standardbrevet, der de informerer om frister for tilbakelevering av alt utstyr og eventuell fakturering hvis fristen overskrides.

De som ikke har inngått tilleggsavtaler med GET, eller som ikke har sagt dem opp, skal ikke ha mottatt noe brev om tilbakelevering av utstyr siden fellesavtalen løper frem til 1/9-2017. Da vil også tilleggsavtaler som ikke er sagt opp av andelseier, automatisk bli avsluttet.

Styret, 14/7-2017